

Piotrków Tryb. dn. 28.08.2009 r.

Znak: SPZ.341-16-31/09

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **PRZEBUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ, KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W PASIE DROGOWYM ORAZ SIECI GAZOWEJ W UL. KAROLINOWSKIEJ NA ODCINKU OD UL. ŁÓDZKIEJ DO UL. ROLNICZEJ ORAZ W UL. ROLNICZEJ NA ODCINKU OD UL. KAROLINOWSKIEJ DO TORÓW PKP W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO P.N.: „MODERNIZACJA UL. KAROLINOWSKIEJ /ROLNICZEJ NA ODC. OD UL. ŁÓDZKIEJ DO SSE W RAMACH PROGRAMU POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ DO CENTRÓW LOGISTYCZNYCH I OBSZARÓW PIOTRKOWSKIEJ PODSTREFY ŁÓDZKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ – ETAP I”**

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, iż wykonawca ponosi odpowiedzialność opisaną w § 6 umowy w zakresie w jakim przyczynił się do powstania szkody, w szczególności nie ponosi odpowiedzialności gdy przyczyna powstania szkody leży po stronie Zamawiającego lub osób działających na zlecenie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza odpowiedzialność Wykonawcy zgodnie z § 6 zawartym w Istotnych Postanowieniach Umowy i piśmie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

W związku z treścią akapitu pierwszego § 8 ust. 4 umowy prosimy o wyjaśnienie sposobu postępowania w przypadku, gdy ilość robót rzeczywiście wykonanych, potwierdzonych obmiarem spowoduje przekroczenie kwoty szacunkowego wynagrodzenia oraz kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o więcej niż 10%.

Odpowiedź nr 2:

W przypadku gdy wystąpi przekroczenie kwoty wynagrodzenia szacunkowego o więcej niż 10% ze względu na zwiększoną ilość wykonanych robót potwierdzonych przez Inspektora Nadzoru i Geodetę, uzasadnionych z punktu widzenia organizacji robót, Wykonawca będzie mógł dochodzić swoich roszczeń, na gruncie obowiązującego prawa.

Pytanie nr 3:

W związku z treścią akapitu drugiego § 8 ust.4 umowy, prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku gdy w toku realizacji umowy zaistnieje prawdopodobieństwo wykonania większej ilości robót niż przewidziano w przedmiarze, Wykonawca przed przystąpieniem do ich wykonania ma wstrzymać realizację robót do czasu uzgodnienia z Zamawiającym protokołu konieczności.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie przewiduje konieczności sporządzania protokołów konieczności na różnice między obmiarem a przedmiarem, pod warunkiem nie przekroczenia 10% rezerwy finansowej.

Pytanie nr 4:

W związku z treścią akapitu drugiego § 8 ust.4 umowy prosimy o wskazanie terminu w jakim Zamawiający będzie akceptował protokół konieczności.

Odpowiedź nr 4:

Patrz punkt 3. Protokoły konieczności będą potrzebne przy wystąpieniu ewentualnych robót dodatkowych. Czas ich zatwierdzania – ok.7- 10 dni.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego


Andrzej Kacperek